
                   Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
                    ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE

                           VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)
                         Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

Castellamonte, 06/12/2021

Ai Consiglieri 
All'Albo on line

dell’IC CASTELLAMONTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M.215 del 15.7.91 – Art.45; 

VISTA la Circolare Ministeriale 0011836 del 7/10/2021;

VISTA la Circolare 0024032 del 6/10/2021 della Direzione Generale Regionale del Piemonte;

PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 28 e 29 novembre 2021;

LETTO il Verbale del Seggio elettorale n. 1 per la proclamazione degli eletti;

CONSIDERATO che non è stato presentato alcun ricorso,

DECRETA

sono nominati componenti del Consiglio d’Istituto dell’IC Castellamonte per il triennio 2021/22, 
2022/23, 2023/24 i sottoelencati consiglieri:

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTI
Cola Luca Bernardi Odette
Gibellino Sonia Ramires Simona
Bologna Erika Castagna Giampiero
Recco Irene Merlo Patrizia
Faletto Chiara Marchetti Monica
Camerlo Erica Novaria Mara

Gaspardino Marilena

I consiglieri nominati sono pregati di dare conferma dell’accettazione della carica.
Il Consiglio d’Istituto come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio e precisamente fino al 
termine dell’anno scolastico 2023/2024 e comunque sino all’insediamento del novo organo.
 

LA DIRIGENTE
Antonietta Mastrocinque 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3, co2, d.lgs. 39/93

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.iccastellamonte.edu.it

TOIC8BS008 - ALBO PRETORIO - 0000015 - 06/12/2021 - O1 – ISTITUTO - U


